
                                                                                                      Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

                                                                                                      Marszałka Województwa 

                                                                                                      Kujawsko-Pomorskiego 

                                                                                                      Nr  19/2024 

                                                                                                      z dnia 27 marca 2024 r. 

                                                       

 

                                               PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR………………….. 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

     z dnia……………………r. 

 

w sprawie określenia programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa 

kujawsko-pomorskiego 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1, art. 119a ust. 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54), w związku z art. 5 i 9 ustawy z dnia 30 sierpnia 

2019 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 2087), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się „Program ochrony środowiska przed hałasem dla województwa 

kujawsko-pomorskiego”, zgodnie z załącznikami nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Informacje ogólne o Programie zostały wskazane w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. Program w części dotyczącej głównych dróg położonych poza granicami miast  

o liczbie mieszkańców większej niż 100 tysięcy określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 4. Program w części dotyczącej głównych linii kolejowych położonych poza 

granicami miast o liczbie mieszkańców większej niż 100 tysięcy stanowi załącznik nr 3  

do uchwały. 

 

§ 5. Program w części dotyczącej miast o liczbie mieszkańców większej niż 100 tysięcy 

określa załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 6. Streszczenie Programu w języku niespecjalistycznym stanowi załącznik nr 5  

do uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 19 lipca 2024 r. 

 

 

 


